研究生部通知
吉师研〔2013〕10号（总第305号）

关于组织开展2013年硕士学位论文
内审、外审工作的通知
各培养单位：

根据《吉林师范大学硕士学位授予工作细则》相关要求，按照2013届硕士毕业生学位工作具体安排，现已进入硕士学位论文内审、外审阶段。请各单位于5月6日前自行组织开展好本单位的论文评审工作。现将具体事项安排通知如下：
1.每篇硕士学位论文评审采用内审和外审相结合的方式进行。内审是指聘请校内导师担任论文的评阅人；外审是指聘请校外老师担任论文的评阅人。论文评阅人须由与论文学科领域相关的具有副高级及以上职称的专家担任。专业硕士学位论文外审评阅人须是在本专业领域具有丰富实践经验的行业专家。学校硕士研究生指导教师不得担任其所指导研究生学位论文的评阅人。

2.所有论文均须组织内审；未被学校抽送盲审的论文均须组织外审(已抽送盲审的论文无须另行组织外审)。
3.评价意见表须用A4纸双面打印，表中各项信息均须填写完整，专家签字须由专家亲笔签写。外审评价意见表须加盖评阅人所在单位公章。
4.请研究生秘书于5月8日11点前将成绩统计表电子版及纸质版（加盖公章）统一报送学位办。
联系电话：3291942

E-mail: yjsxw2013@163.com。
附件：
1.硕士学位论文评价意见表及评估体系
2.吉林师范大学2013年硕士学位论文内审、外审成绩统计表
研究生部

                                   2013年4月16日